
Šokių Šventė 2021 Nr.1
July 5, 2020

Mieli tautinių šokių grupių vadovai, mokytojai, šokėjai

 

Šiandiena  visi turėjome suktis šokio sukuryje Filadelfijoje, sekdami Karalių 
pasaką. Piktas, nematomas priešas COVID-19 atėmė iš mūsų šią galimybę. Esu 
be galo visiems dėkingas už jūsų įdėtą triūsą ruošiantis šiai šventei. Tikiu, kad 
2021 metais rugpjūčio 6-8 dienomis, susitiksime Filadelfijoje dar geriau 
pasiruošę ir dar gausesni.

 

Kūrybinės grupės nariai Tadas Varaneckas ir Elytė Maurukienė ruošia naują  
šventės registracijos dokumentą. Nuorodą ir instrukcijas kaip tai padaryti jūs 
gausite netolimoje ateityje.

 

Buvo pranešta kad visų grupių registracijos duomenys ir mokesčiai yra 
perkeliami. Žinoma, daug kas gali keistis ateityje, ypač šios pasaulines 
pandemijos metu. Mes suprantame, kad kasmet jūsų grupėje gali svyruoti  
šokėjų skaičius. Todėl, naujas registracijos dokumentas mums padės  tiksliai 
žinoti kiek šokėjų/grupių dalyvaus Šventėje, ir kiek/kokius šokius jūs jau esate 
išmokote ir planuojate mokytis. Pagal naują registraciją, mes žiūrėsime jeigu 
reikės grupėms dalinti šokius. Studentu ir Suaugusiu grupes: jei jus turite 14 
porų, galite užregistruoti tik vieną ratelį. Šokėjai tarpusavyje turi dalintis šokius. 
Ši taisyklė neliečia vaikų ir jaunių grupių. Registracija, kaip ir praeita kartą, bus 
uždaryta lapkričio 1 dieną.

 

SVARBU SUPRASTI, kad grupės registracijos mokestis bus 
grąžintas TIK tuo atveju jei jūsų dalyvių skaičius, totaliai keisis. Pavyzdžiui, jei 
pernai užsiregistravote ir sumokėjote už 32 šokėjus ir šiais metais tie šokėjai 
nusprendė nedalyvauti šventėje bet jūs užregistruosite 32 naujus skirtingus 
šokėjus - jūsų mokestis NEBUS grąžintas ir NEBŪSITE skolingi naujų dalyvių 
mokesčių. Jeigu dalyvių skaičius sumažės- mokesčiai bus grąžinti, ar jei 
padaugės, būsite skolingi tik už naujus šokėjus 

 



Mums, ruošiant brėžinius, nepaprastai svarbu tiksliai žinoti kiek šokėjų bei ratelių 
paskirta aikštėje kiekvienam šokiu. Taip pat, svarbu žinoti kiek papildomųjų 
šokėjų, merginų ir vaikinų, jūsų grupė turi, ir jei jūs juos galėtumėte paskolinti 
kitom grupėm, kuriems trūksta šokėjų (išskyrus Vaikų grupes - visi vaikai 
šoks savo grupėje nebent buvo pranešta kitaip). Labai norime kad visi turėtų 
galimybę šokti. Šie patvirtinimai mums padės nuspręsti kaip ir kiek mums reikės 
perdaryti, ar naujai sukurti, aikštės brėžinius.

 

Jei girdėjote ar žinote, kad artejančioje šventėje planuoja dalyvauti naujos 
grupės, prasome kuo skubiau mums pranešti grupės pavadinima, vadovą/us, 
amžiaus grupes, elektroninio pašto adresą, kad galetume paruošti jų registraciją.

 

Tikime, kad jūs ir jūsų artimieji esate saugūs ir sveiki. Sėkmės jums visiems. 
Nuostabios jums vasaros.


Pagarbiai Jūsų 
Gintaras Grinkevičius 
XVI Šokių Šventės meno vadovas 
ir kūrybinė grupė 


